государственное  бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа № 3 имени М.Ф. Леонова

с. Приволжье муниципального района Приволжский  Самарской области

_____________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ (ПРИКАЗ)

от  01.09.2021  г.                                                                                                          № 91/14

«О назначении наставников»

   На основании распоряжения Юго-Западного управления МОиН Самарской области от

08.04.2021 г. №83 од «О внедрении региональных программ многофункционального

наставничества педагогических работников в общеобразовательных организациях,

подведомственных Юго-Западному управлению»

      РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Назначить наставников:

Наставник - руководитель – Банникова Н.А.; наставник-ментор – Яшина Т.Н.; наставник-

тьютор – Королева С.В.; наставник-учитель – Каширина И.В.; наставник-классный

руководитель – Чернобровкина О.И.

2.  Наставникам составить индивидуальный план прохождения наставничества.

                          Директор    школы                                           Н.А. Банникова

                                      Ознакомлены                                      Яшина Т.Н.

                                                                                                    Королева С.В.

                                                                                                   Каширина И.В.

                                                                                                  Чернобровкина О.И.